TỈNH ỦY HÀ TĨNH

         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *

   Số 399-TB/TU

                   Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 7 năm 2017
THÔNG BÁO

Ý KIẾN CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH ỦY

về chủ trương ký kết thỏa thuận quốc tế
Xem xét nội dung Công văn số 173/LĐLĐ, ngày 11/7/2017 của Liên đoàn Lao động tỉnh Hà Tĩnh, Thường trực Tỉnh ủy thống nhất chủ trương cho phép Liên đoàn Lao động tỉnh Hà Tĩnh ký kết Thỏa thuận hợp tác với Liên hiệp Công đoàn tỉnh Bolykhămxay, nước Cộng hòa dân chủ nhân dân Lào.
Yêu cầu Liên đoàn Lao động tỉnh phối hợp với Sở Ngoại vụ và các đơn vị liên quan hoàn thiện nội dung Thỏa thuận hợp tác đảm bảo hiệu quả, thiết thực và tổ chức ký kết trang trọng, đúng quy định.
Văn phòng Tỉnh ủy theo dõi việc thực hiện nội dung trên, báo cáo Thường trực Tỉnh ủy.
	Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh uỷ (báo cáo);
- Liên đoàn Lao động tỉnh;
- Sở Ngoại vụ;
- Lưu.

	T/L BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Trần Minh Phương